ＮＥＷＳ           ２０１８年１０月１日

〔お問合せ先〕 レンゴー株式会社 広報部広報課 笠原 TEL：03-6716-7333

関係各位

レンゴー株式会社

広報部広報課

レンゴー株式会社（本社：大阪市北区、会長兼社長：大坪 清）は、当社子会社にお

いて、下記のとおり代表者の人事異動を行いましたのでお知らせいたします。

記

＜淡路紙工株式会社＞

2018 年 10 月 1 日付

〔就任〕代表取締役社長 兼田 哲邦

〔退任〕代表取締役社長 木村 收一（三和段ボール株式会社 顧問に就任）

＜株式会社サンコー＞

2018 年 10 月 1 日付

〔就任〕代表取締役社長 兼田 哲邦

 〔退任〕代表取締役社長 木村 收一（三和段ボール株式会社 顧問に就任）

＜株式会社園芸資材センター＞

2018 年 10 月 1 日付

〔就任〕代表取締役社長 黒川 武志

〔退任〕代表取締役社長 兼田 哲邦

以上

子会社における代表者異動に関するお知らせ